проект
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕБЕНЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                           Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении генерального плана
сельского поселения Чебенлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

       В целях создания условий для устойчивого развития сельского поселения Чебенлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Чебенлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, учитывая протоколы публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана,  Совет  сельского поселения Чебенлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ :

1. Утвердить проект генерального плана сельского поселения Чебенлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.
2.  Разместить генеральный  план  на официальном сайте администрации сельского поселения Чебенлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан в сети Интернет;
3. Решение вступает в силу со дня его  официального  обнародования.

Глава  сельского поселения
 Чебенлинский сельсовет
муниципального района Альшеевский район
 Республики Башкортостан	В.Р.Минигалеев

с.Чебенли
«____»_________   2015 года
№ ______